Директору МБОУ «Школа №26»

Пролетарского района

города Ростова-на-Дону

                                                                                                       Зиновьевой Е.В.

                                                                                                                             (ФИО директора)

___________________________
(ФИО заявителя)

___________________________

 (адрес фактического проживания)

___________________________

 (адрес регистрации)

Паспортные данные:

  Серия _______ № _____________

выдан _______________________

_______________________

от «____»  ___________________

  тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить моему ребенку ____________________________________

_________________________________________________ (ФИО ребенка), обучающемуся в

МБОУ «Школа № 26», ________ классе, бесплатное горячее питание, в связи с тем, что он

(она) является ребенком из семьи военнослужащих, проходящих службу в Вооруженных

Силах Российской Федерации для выполнения задач специальной военной операции;

граждан, пребывающих в добровольческих формированиях, содействующих выполнению

задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации в период проведения

специальной военной операции; военнослужащих, граждан, пребывавших в

добровольческих формированиях, погибших (умерших) при выполнении задач в

специальной военной операции либо позднее указанного периода, но вследствие увечья

(ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных при выполнении задач в ходе

проведения специальной военной операции .

За предоставленную информацию несу ответственность.

Сведения о предоставлении (отказе в предоставлении) услуги прошу сообщить

______________________________ (устно, письменно, по телефону, по эл. почте и др.)

____________________________ «____» _______________                        ______________

(ФИО заявителя)                                                                                                    (подпись)